
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО   РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  30.12.2016 г.                               с. Петровское                                    №  636

О  внесении изменений в  муниципальную программу Петровского района 
Тамбовской области «Эффективное управление собственностью района» на 
2014-2020 годы

             В соответствии с частью 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  (с  изменениями  и  дополнениями),  в  целях  эффективного 
использования  бюджетных  средств,  администрация  района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  Петровского  района 
Тамбовской области «Эффективное управление собственностью района» на 
2014-2020 годы следующие изменения:

1.1.  в  Паспорте  муниципальной  программы  позицию  «Объемы  и 
источники финансирования программы», изложить в следующей редакции:
Объемы и источники 
финансирования программы 

Финансирование программы 
осуществляется за счет средств 
районного бюджета, поступивших в 
бюджет в виде арендной платы за 
пользование муниципальным 
имуществом. Общий объем средств 
на реализацию Программы за счет 
средств районного бюджета –2129,4 
тыс. рублей:
2014 год – 532,3 тыс.рублей;
2015 год –49,8 тыс. рублей;
2016 год – 247,3 тыс.рублей;
2017 год – 300,0 тыс.рублей;
2018 год – 300,0 тыс.рублей;
2019 год – 300,0 тыс.рублей;
2020 год – 400,0 тыс.рублей;
Объем средств, выделенных на 
реализацию Программы, уточняется 
в ходе исполнения бюджета. 

1.2.  в  разделе  5  «Обоснование  объема  финансовых  ресурсов, 
необходимых  для  реализации  муниципальной  программы»  абзац  девятый 
изложить в следующей редакции: 

«Финансирование  программы  осуществляется  за  счет  средств 
районного  бюджета,  поступивших  в  бюджет  в  виде  арендной  платы  за 
пользование  муниципальным  имуществом.  Общий  объем  средств  на 
реализацию  Программы  за  счет  средств  районного  бюджета  –2129,4 
тыс.рублей:



2014 год – 532,3 тыс.рублей;
2015 год –49,8 тыс.рублей;
2016 год – 247,3 тыс.рублей;
2017 год – 300,0 тыс.рублей;
2018 год – 300,0 тыс.рублей;
2019 год – 300,0 тыс.рублей;
2020 год – 400,0 тыс.рублей.»

             1.3. приложение № 2 и № 3 к Муниципальной программе изложить в 
новой редакции, в соответствии с приложениями № 1 и № 2 к настоящему 
постановлению. 

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном Интернет 
портале правовой информации www  .  top  68.  ru  .

Глава Петровского
района                                                                                                 С.Н. Ефанов

http://www.top68.ru/

